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İdarəetmənin və biznes modelinin 
təkmilləşdirilməsi zamanın çağırışıdır
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bu enerji strategiyası ölkəmizin qısa 
vaxtda dünya iqtisadiyyatına inteq-
rasiyası və beynəlxalq mövqelərinin 
güclənməsində müstəsna rol oynadı. 

“Əsrin müqaviləsi”ndə dünyanın 
8 ölkəsinin (Azərbaycan, ABŞ, Böyük 
Britaniya, Rusiya, Türkiyə, Norveç, 
Yaponiya və Səudiyyə Ərəbistanı) 
13 ən məşhur neft şirkəti (“Amoco”, 
BP, “McDermott”, “Unocal”, SOCAR, 
“LUKoil”, “Statoil”, “Exxon”, “Türkiye 
Petrolleri”, “Pennzoil”, “Itochu”, “Rem-
co”, “Delta”) iştirak etdi. Bununla da 
müstəqil dövlətimizin neft strategiyası 
və doktrinasının əsası qoyuldu. Bu qlo-
bal layihə Azərbaycanın suveren dövlət 
kimi öz təbii sərvətlərinə sahib çıxmaq, 
milli mənafelərini, iqtisadi və strateji ma-
raqlarını müdafiə etmək əzmini bütün 
dünyaya göstərdi, dövlət müstəqilliyinin 
mühüm təminatına çevrildi. 

Yeri gəlmişkən, ilk neft “Çıraq” ya-
tağından 1997-ci il noyabrın 7-də əldə 
edilib. “Əsrin müqaviləsi” respublikada 
neft hasilatının böyük həcmdə artma-
sına səbəb olub. 1994-cü ildə həmin 
müqavilə imzalanan vaxt Azərbaycanın 
tarixində ən aşağı səviyyədə – 9,5 mil-
yon ton olan neft hasilatı 2010-cu ildə 
5 dəfədən çox artaraq 51 milyon tona 
çatıb. Keçən il isə ölkədə 38,8 milyon 
ton neft hasil olunub. Son 26 ildə isə 
Azərbaycanın neft istehsalı 4 dəfədən 
çox yüksəlib.

Yeni neft strategiyasının 
gerçəkləşməsi ilə respublikamızın neft 
ehtiyatlarının istismarına böyük həcmdə 
xarici investisiya cəlb edilib. O vaxt-

dan bəri “Azəri-Çıraq-Günəşli” (AÇG) 
yatağının işlənməsinə təqribən 35 
milyard dollar sərmayə qoyulub. “Əsrin 
müqaviləsi”ndən sonra xarici şirkətlər 
ilə daha 34 saziş imzalanıb. 

Ötən illər ərzində sazişin icrası uğur-
la reallaşdırılıb. Bu vaxtadək  AÇG-dən 
hasil edilən 3,8 milyard barreldən çox 
neft dünya bazarına əsasən Bakı-Tbi-
lisi-Ceyhan (BTC) və Qərb Marşrutu 
İxrac Boru Kəməri vasitəsilə daşınıb. 

Onu da deyək ki, 1994-cü ildə 
müqavilə imzalananda təxmin 
edilən neft ehtiyatları 511 milyon ton 
müəyyənləşdirilmişdi. Hazırda isə 
AÇG-də hasil edilməyən, təxminən, 
500 milyon ton neft ehtiyatı var. Lakin 
bu, hələ son rəqəm deyil. Yataqların 
ehtiyatının artması ehtimalı var və 
“Əsrin müqaviləsi”nin 2050-ci ilədək 
uzadılması ilə bağlı yeni sazişin icrası 
müddətində bu rəqəmin daha da arta-
cağı proqnozlaşdırılır.

Respublikamız aparıcı xarici neft 
şirkətləri ilə ötən dövr ərzində uğur-
lu əməkdaşlıq formatı reallaşdırıb. 
Tərəfdaşların təşəbbüsü ilə “Əsrin 
müqaviləsi”nin yenidən işlənməsi və 
sazişin müddətinin 2050-ci ilədək uza-
dılması da bunun aydın təzahürüdür. 

Burada bir məqamı da vurğulayaq 
ki, 2006-cı ildən başlayaraq enerji ixracı 
nəticəsində Azərbaycana daxil olan 
böyük maliyyə resursları sürətli iqtisadi 
tərəqqiyə, müasir sosial-iqtisadi və 
mədəni infrastrukturların yaradılmasına, 
respublika həyatının bütün sahələrinin 
yenilənməsinə, iqtisadiyyatın 
şaxələndirilməsi və qeyri-neft sektoru-
nun dinamik inkişafına yönəldilib. 

Neft strategiyasının uğurlu icrası 
nəticəsində əldə edilən vəsait hesabına 
regionlarda bütün köklü problemlər həll 
olunub, müasir infrastruktur formalaş-
dırılıb, əhalinin məşğulluq səviyyəsi 
yüksəldilib. 

Hazırda Azərbaycan Respubli-
kasının Dövlət Neft Şirkəti neft-qaz 
hasilatı, nəqli və emalı ilə məşğul 
olan müəssisədən transmilli şirkətə 
çevrilərək, iştirakçısı olduğu beynəlxalq 
layihələrdə Azərbaycan Respublikasını 
uğurla təmsil edir, ölkənin iqtisadi po-
tensialının güclənməsinə, sosial-iqtisadi 
tərəqqisinə, eləcə də milli maraqlarımı-
zın həyata keçirilməsinə mühüm töhfə 
verir.

Qlobal iqtisadiyyatda, o cümlədən, 
xarici neft bazarında baş verən 
prosesləri və qeyri-müəyyənlikləri 
nəzərə alaraq, Azərbaycan Res-
publikası Dövlət Neft Şirkətinin 
korporativ idarəetmə sisteminin və 
biznes modelinin təkmilləşdirilməsi 
yolu ilə onun beynəlxalq mühitdə 
rəqabətədavamlılığı, orta və 
uzunmüddətli perspektivdə maliyyə 
dayanıqlığı, idarəetmənin, habelə 
sərmayələrin effektivliyinin və 
aktivlərinin dəyərinin əhəmiyyətli 
dərəcədə artırılması əsas çağırışa 
çevrilib. 

Sənədə əsasən, Dövlət Neft 
Şirkətinin (SOCAR) fəaliyyətinə ümumi 
rəhbərliyi və nəzarəti həyata keçirmək, 
eyni zamanda, Azərbaycan Preziden-
tinin vəzifəyə təyin və vəzifədən azad 
etdiyi sədr də daxil olmaqla, yeddi 
üzvdən ibarət qurumun Müşahidə Şura-
sı yaradılıb. 

Şura qarşısına qabaqcıl təcrübə 
və müasir idarəetmə tələbləri 
çərçivəsində Dövlət Neft Şirkətinin 
fəaliyyətində səmərəliliyi artırmaq, 
onun idarə edilməsini müasir korporativ 
idarəetmə standartları nəzərə alınmaqla 
təkmilləşdirmək kimi mühüm vəzifələr 
qoyulub. 

Azərbaycan İnvestisiya Holdinqi 
(AİH) dövlət başçısı ilə razılaşdırmaqla 
SOCAR-ın nizamnaməsinin və struk-
turunun, illik hesabatların, maliyyə 
hesabatlarının, mənfəətinin, habelə 
zərərinin bölüşdürülməsinin, dividend 
siyasətinin təsdiqi, nizamnamə kapita-
lının miqdarının müəyyənləşdirilməsini 
gerçəkləşdirəcək. Bütün bunlarla 
bərabər, AİH qiymətli kağızlarının bu-
raxılması, SOCAR-ın xalis aktivlərinin 
dəyərinin 25 faizindən artıq məbləğdə 
olan xüsusi əhəmiyyətli əqdin, eləcə 
də müstəqil auditorun rəyi ilə aidiyyəti 
şəxslə dəyəri SOCAR-ın aktivlərinin 
5 faizini, eləcə də daha çox hissəsini 
təşkil edən əqdin bağlanması haqqında 
qərar qəbulunu da həyata keçirəcək.

SOCAR-ın Müşahidə Şurasına 
şirkətin uzunmüddətli inkişaf strategiya-
sını, xərclər və gəlirlər smetasını təsdiq 
etmək, onun icrasına nəzarəti həyata 
keçirmək və digər səlahiyyətlər verilib.

Yeri gəlmişkən, Prezident İlham 
Əliyevin müvafiq sərəncam ilə Dövlət 
Neft Şirkətinin Müşahidə Şurasının 
tərkibi də təsdiq edilib. İqtisadiyyat 
naziri Mikayıl Cabbarov şuranın sədri 
təyin olunub.

V.BAYRAMOV, “Xalq qəzeti” 

“İnkişafın Qarabağ 
modeli qurulacaq” 

“2021-ci ilin dövlət büdcəsindən ayrılan 2,2 
milyard manat vəsait ilə yanaşı, dövriyyəyə cəlb 
olunan milli sərvət – torpaq, meşə, su, faydalı 
qazıntı, əmlak və mədəni sərvətlər kapitalın 
həcmini – əsas fondları artırır.

Azərbaycanda əmək ehtiyatlarının sabit 
qaldığı şəraitdə kapitalın – əsas fondların çoxal-
ması kapitaltutumlu iqtisadi artımı sürətləndirir. 
Yaradılan yeni əsas fondlar müasir texnologi-
yalara əsaslandığından daha çox fondverim-
liliyi, yəni hər manat kapitala düşən məhsulu 
artıracaq. Digər tərəfdən də, Solou modelinə 
görə, Qarabağda kapital qoyuluşu sıfırdan 
başladığına və tarazlıq nöqtəsinə (steady-
state level) məsafə çox olduğuna görə daha 
çox dəyər yaradacaq. Necə ki, İkinci Dünya 
müharibəsindən sonra Almaniya və Yaponiya 

dağıntların üzərində rəqabətqabiliyyətli iqtisa-
diyyat qurdular. Qarabağda dövlət sərmayələri 
katalizator, qeyri-dövlət sərmayələri isə drayver 
olacaq. Təsadüfi deyil ki, bu günlərdə Standard 
& Poor’s (S&P) agentliyi Azərbaycanın yerli və 
xarici valyutada uzunmüddətli suveren kredit 
reytinqini “BB+/B” səviyyəsində təsdiqləyib, 
reytinq üzrə proqnozu isə “mənfi”dən “stabil”ə 
yüksəldib. Agentlik bunu Qarabağın azad olun-
ması və atəşkəs razılaşmasının imzalanması 
nəticəsində təhlükəsizliyin, maliyyə sektorunun 
və tədiyyə balansının risklərinin azalması ilə 
əsaslandırıb”.

Vüsal Qasımlının fikrincə, iqtisadi artıma 
təsir göstərəcək daha iki amil var: “İqtisadiy-
yatın özünün səmərəliliyi və insan kapitalı. 
Prezident İlham Əliyev Qarabağda yeni, daha 
səmərəli idarəetmə modelinin anonsunu verdi, 
Prezidentin xüsusi nümayəndəliyi institutunun 
yaradılması barədə fərman imzaladı, Qarabağ 
Dirçəliş Fondu yaradıldı. Bu, inkişafın Qarabağ 
modelinin əsasının qoyulmasıdır və uğur qaza-
nıldıqdan sonra Azərbaycanın qalan ərazisində 
də tətbiq ediləcək. Qarabağda smart region 
yanaşması tətbiq edilir: müasir şəhərsalma, 
4-cü sənaye inqilabının çağırışlarına uyğun ya-
naşma, xarici kapital və ən əsası yeni idarəetmə 
modeli. Ermənistan üçün yükə və buxova 
çevrilən Qarabağ, Azərbaycan üçün inkişafın 
drayveri və ilham mənbəyidir.”

“Xalq qəzeti”

İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzi Qarabağın inkişafı 
sahəsində araşdırmalarını davam etdirir.

Mərkəzdən verilən məlumatda bildirilir ki, Mərkəzin rəhbəri, iqtisad elmləri 
doktoru Vüsal Qasımlının fikrincə, Qarabağın reinteqrasiyası ilə Azərbaycan 
iqtisadiyyatında kapital artacaq:

Azərbaycanın dayanıqlı iqtisadiyyatı 
Qarabağın inkişafına töhfə verəcək

Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi, 
bu il Şuşada Vaqif poeziya günləri, “Xarı 
bülbül” festivalının və böyük tədbirlərin 
keçirilməsi ilə bağlı işlərin planlaşdırılması 
artıq Qarabağın həm də iqtisadi dirçəlişinin 
başlanmasıdır. Təsadüfi deyil ki, dövlət 
başçımızın regionlara səfəri çərçivəsində 
məhz Şuşanın ardınca Cənubi Qafqazın 
ən böyük sənaye şəhərlərindən olan 
Sumqayıta səfəri Azərbaycanın dayanıqlı 
iqtisadiyyatının inkişafı, habelə daxili 
tələbatın tam ödənilməsi istiqamətində vacib 
hesab olunan faktları ortaya qoyur. 

İşğaldan azad olunmuş torpaqlarımızın 
öz tarixi simasını bərpa etməsi dünyanın 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarının da bu 
bölgəyə olan marağını artıracaq. Xüsusilə 
 İSESCO tərəfindən İslam dünyasının 
mədəni mərkəzinə çevrilməsi təklifi 

ona, eyni zamanda, müasir sima da 
qazandıracaq. Bu günədək Azərbaycanda 
multikultural dəyərlərə əsaslanan dünya 
forumlarının və musiqi festivallarının məhz 
Qarabağda təşkilinin planlaşdırılması 
“Qarabağ Azərbaycandır!” şüarının bir daha 
dünyaya çatdırılmasında əsaslı fəaliyyət 
olacaqdır. 

 Bu baxımdan, ölkə başçısı İlham 
Əliyevin Azərbaycan iqtisadiyyatının idarə 
olunmasında yeni zavodların, müəssisələrin 
açılmasında iştirakı sosial, iqtisadi və 
mədəni sahələrdə də dayanıqlı iqtisadi 
gücün olacağına əminlik yaradır. 

Vurğulamaq yerinə düşər ki, 2021-ci 
il Birləşmiş Millətlər Təşkilatı tərəfindən 
“Davamlı inkişaf üçün beynəlxalq 
yaradıcı iqtisadiyyat ili” elan olunmuşdur. 
Azərbaycanın da BMT-nin nümunəvi 
üzv dövləti olaraq bu təşəbbüsə 
qoşulması işğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə ardıcıl iqtisadi inkişafın təmin 
edilməsi istiqamətində fəaliyyəti daha da 
gücləndirəcəkdir. 

Beləliklə, mədəni-ictimai və  davamlı 
iqtisadiyyat qarşılıqlı formada bundan 
sonra da Azərbaycanın dayanıqlı inkişaf 
məqsədlərinə uğurla nail olmasında mühüm 
rol  oynayacaqdır. 

Məzahir ƏFƏNDİYEV, 
Milli Məclisinin deputatı

1982-ci ildə ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycan mədəniyyətinin 
təbliğində göstərdiyi uzaqgörən siyasət məhz Azərbaycanın mədəniyyət 
paytaxtı Şuşada Molla Pənah Vaqifin türbəsinin açılışı ilə bütün mədəniyyət 
və ədəbiyyat xadimləri ilə yanaşı, yaradıcı insanların da bir araya gəlməsini 
təmin etmişdi. 2021-ci ilin Prezident İlham Əliyev tərəfindən “Nizami Gəncəvi 
ili” elan olunması, eləcə də bu ilin ilk səfərini Şuşaya etməsi, habelə yenidən 
Üzeyir Hacıbəylinin, Xurşidbanu Natəvanın və Bülbülün ermənilər tərəfindən 
güllələnmiş büstlərinin gətirilərək əvvəlki yerlərinə qoyulması Şuşanın tarixi 
simasının bərpa olunması ulu öndər tərəfindən mədəniyyət tariximizin inkişa-
fına göstərilən böyük diqqət və qayğının davamıdır. 

Qarabağ Dirçəliş Fondu azad edilmiş əraziləri 
yüksək rifaha malik regiona çevirəcək 

Qarabağ Dirçəliş Fondu 
Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinin bərpası və yenidən qurul-
ması, habelə dayanıqlı iqtisadiyyata və 
yüksək rifaha malik regiona çevrilməsi 
istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərə 
maliyyə dəstəyinin göstərilməsini, 
sərmayələrin cəlb edilməsini, bu 
sahədə dövlət-özəl tərəfdaşlığının 
inkişaf etdirilməsini, habelə ölkə 
daxilində və xaricində zəruri təşviqat 
işlərini həyata keçirəcək. Fərmana 
əsasən, nizamnamə fondu 1 milyon 
manat olan və dövlət büdcəsinin vəsaiti 
hesabına formalaşan fondun yerlərdə 
filialları və nümayəndəlikləri də fəaliyyət 
göstərəcək. 

Dövlət başçısının bu günlərdə 
Şuşaya səfəri də bu məqsədlərin 
reallaşması istiqamətində növbəti 
addım idi. Azərbaycan ictimaiyyəti 
Prezident İlham Əliyevin bu səfərini 
böyük maraqla izlədi. Səfər zamanı 
Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa avtomobil 
yolunun 27-ci kilometrində Füzuli-Şuşa 
yolunun, eləcə də Füzuli rayonunda 
hava limanının təməllərinin qoyulması 
artıq azad olunmuş ərazilərdə bərpa və 
yenidənqurma işlərinin uğurla davam 
etdiyini göstərirdi.

Azərbaycan lideri Şuşa 
istiqamətində irəliləyərkən yollar boyu 
dağıdılmış yaşayış məntəqələrimiz 
haqqında ictimaiyyətə məlumat verir, 
çəkiləcək yollar, tikiləcək körpülər, 
görüləcək işlər barədə danışırdı. Bütün 
bunlar, təbii ki, ictimaiyyət tərəfindən 
böyük ruh yüksəlkliyi ilə qarşılandı. 
Dövlət başçısı böyük qürur hissi ilə 
qeyd etdi ki, Füzuli-Şuşa yolunun və 
Füzuli Hava Limanının təməli qoyuldu. 
Uçuş-enmə zolağının uzunluğu 2800 
metr olacaq hava limanı beynəlxalq 
standartlara uyğun infrastrukturla təchiz 
ediləcək. 

Prezident əminliklə bildirdi: “Bö-
yük qayıdış başlayır, bütün işlərə start 
verildi. Əminəm, necə ki, düşməni qısa 
müddət ərzində torpaqlarımızdan qov-
duq – cəmi 44 gün ərzində – bizim tarixi 
dədə-baba torpağımız olan Qarabağı 
da qısa müddətdə bərpa edəcəyik”.

Dövlət başçısı hərbçilərlə görüşdə 
bildirdi ki, noyabrın 8-i – Zəfər Günü 
xalqımızın tarixində əbədi qalacaq. 
Noyabrın 8-də Azərbaycan xalqı üçün 
çox əziz olan qədim Şuşa şəhəri azad 
edilib. Şuşanın işğaldan azad edilməsi 
böyük qəhrəmanlıq, peşəkarlıq, milli ruh 
sayəsində baş tutub: “Əminəm ki, Şuşa 

əməliyyatı aparıcı beynəlxalq hərbi 
məktəblərin dərsliklərinə salınacaqdır. 
Artıq məndə məlumat var ki, inkişaf 
etmiş bir çox ölkələrin mütəxəssisləri 
44 günlük Vətən müharibəsinin hər bir 
gününü təhlil edirlər. Çünki 44 gün-
lük müharibənin hər bir günü qələbə, 
zəfər günüdür. Şuşanın işğaldan azad 
edilməsi düşmənə vurulan ən böyük 
zərbə idi ”.

Bizim qalib xalq olduğumuzu 
deyən dövlət başçısı dedi ki, Şuşaya 
müzəffər Azərbaycan Ordusunun Ali 
Baş Komandanı kimi gəlib: “Düşmənin 
belini qıran ordunun Ali Baş Komandanı 
kimi gəlmişəm və burada müqəddəs 
bayrağın altında, qəhrəman hərbçilərin 
önündə deyirəm ki, biz bu torpaqlar-
da əbədi yaşayacağıq! Biz Şuşanı 
və dağıdılmış bütün başqa şəhər və 
kəndlərimizi bərpa edəcəyik. Dağıdıl-
mış bütün tarixi abidələrimizi bərpa 
edəcəyik”.

Arzuman MURADLI,  
YAP Səbail rayon təşkilatının 

sədr müavini, iqtisadiyyat üzrə 
fəlsəfə doktoru

Azərbaycan 44 günlük Vətən 
müharibəsində şanlı qələbə qazanaraq 
təxminən 30 ildən bəri Ermənistanın 

işğalı altında qalmış tarixi torpaqlarını azad 
etdi. Hazırda isə Prezident İlham Əliyev azad 
edilmiş ərazilərin bərpası istiqamətində 
konkret qərarlar qəbul etməkdədir. Dövlət 
başçısının 19 yanvar 2021-ci il tarixli fərmanı 
ilə yaradılmış Qarabağ Dirçəliş Fondu da bu 
məqsədə xidmət edir. 

“AzerGold” QSC-də ötən ilin yekunlarına 
həsr olunmuş onlayn müşavirə keçirilib 

“AzerGold” QSC-dən verilən 
məlumatda qeyd olunur ki, ötən il 
cəmiyyətin həm istehsalat, həm də 
hasilat göstəriciləri plandan daha 
artıq olmaqla, 2019-cu ilin nəticələrini 
üstələyib. QSC-nin hasil etdiyi qızıl 
və gümüşün dünya bazarına ixracı 
nəticəsində il ərzində ölkə iqtisadiyya-
tına ümumilkdə 186,5 milyon manat 
həcmində vəsait daxil olub.

Müşavirədə “AzerGold”un ötən 
ildə də regionlarda yeni mədənlərin 
işə salınması, iqtisadi səmərəliliyin 
artırılması istiqamətində fəaliyyətini 
davam etdirdiyi vurğulanıb. Yeni 

yataqların işlənməsi, eləcə də 
əldə olunan müsbət iqtisadi artım 
göstəricilərinin daha yüksək dinami-
ka ilə davamlılığının təmin edilməsi 
məqsədilə Cəmiyyət tərəfindən ilk 
dəfə tədavülə buraxılan 20 milyon 
ABŞ dolları həcmində istiqrazların 
emissiyası uğurla həyata keçirilib.

Cəmiyyət tərəfindən kəşf olun-
muş “Ağyoxuş 1” yatağı 30 noyabr 
tarixində istismara verilərək yeni 
emal zavodu və müvafiq infrastruktur 
qurulmadan istismarına və orada 
hasil edilən süxurların Çovdar Emal 
Sahəsində (ÇFES) emal edilməsinə 

başlanılıb. Bununla da, sözügedən 
emal sahəsinin bazasında gələcəkdə 
ətrafdakı yeni yataqların istismara 
verilməsi ilə genişləndiriləcək Çovdar 
Regional İnteqrəolunmuş Mərkəzin 
qurulması sahəsində ilk addımın 
atıldığı qeyd edilib.

İdarə Heyətinin sədri Cəmiyyət 
tərəfindən yeni yataqların istismarına 
hazırlıq çərçivəsində ötən il intensiv 
kəşfiyyat və tədqiqat işlərinin qrafik 
üzrə davam etdirildiyini bildirib. He-
sabat dövründə Cəmiyyətin 2020-ci il 
üçün fəaliyyət planına uyğun olaraq 
perspektiv sahələrdə yeni yataqları-
nın istismara verilməsi istiqamətində 
75 778 metr dərinliyində buruq-qaz-
ma işləri icra edilib.

Müşavirədə “AzerGold”un cari 
ildə də regionlarda yeni mədənlərin 
işə salınması istiqamətində 
fəaliyyətini davam etdirəcəyi vurğu-
lanıb. Təsdiqlənmiş plan əsasında 
2021-2027-ci illər ərzində müvafiq 
olaraq “Ağyoxuş” yatağının növbəti 
mərhələlərinin,“Mərəh”, “Narçala”, 

həmçinin “Çovdar” yatağının sulfid 
mərhələsi üzrə istismarı, o cümlədən 
“Tüllallar”, “Filizçay”, “Qaradağ”, “Xar-
xar”, “Mazımçay” və digər yataqların 
istifadəyə verilməsi nəticəsində ölkə 
iqtisadiyyatına milyardlarla manat 
vəsaitin cəlb ediləcəyi, ümumilikdə 
minlərlə yeni iş yerinin açılacağı, 
bütün bunların regionların sosial-iqti-
sadi inkişafına müsbət təsir edəcəyi 
vurğulanıb. Bildirilib ki, bu layihələrin 
icrası ilə Qapalı Səhmdar Cəmiyyətin 
genişmiqyaslı regional mədən 
şirkətinə, ölkənin ən böyük qeyri-neft 
ixracatçısına çevrilməsi əsas hədəf 
kimi qarşıya qoyulub.

Sədr, cənab Prezident İlham 
Əliyevin 1 sentyabr 2020-ci il ta-
rixli 2245 nömrəli sərəncamı ilə 
Cəmiyyətin fəaliyyət sahələrinə ölkə 
ərazisində qara metal filizi yataqları-
nın tədqiqi, kəşfiyyatı, işlənilməsi və 
idarə olunmasının həvalə edilməsinin 
də dövlət başçısı tərəfindən şirkətin 
fəaliyyətinə göstərilən yüksək 
etimadın nəticəsi olduğunu diqqətə 
çatdırıb.

Tədbirin davamında bu 
istiqamətdə görülən və planlaşdırılan 
işlər haqqında geniş müzakirə aparı-
laraq Cəmiyyətin Müşahidə Şurasına 
təqdim edilməsi məqsədilə 2021-ci 
il üzrə ümumi fəaliyyət planı təsdiq 
edilib. Müzakirələrin sonunda qaldı-
rılan məsələlərin operativ həlli üçün 
müvafiq tapşırıqlar verilib.

“Xalq qəzeti”

 “AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətində (QSC) ötən 
ilin yekunları və cari ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr 
olunmuş onlayn müşavirə keçirilib. Müşavirədə çıxış edən 
“AzerGold” QSC-nin İdarə Heyətinin sədri Zakir İbrahimov 
cəmiyyət tərəfindən 2020-ci ilin fəaliyyət planının uğurla yerinə 
yetirildiyini, pandemiya şəraitinin çətinliklərinə baxmayaraq ötən 
il qarşıya qoyulan vəzifələrin tam icra edildiyini bildirib.

Coğrafiya İnstitutunun 
ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, alimin sözlərinə görə, 
son 5 ildə Xəzər dənizinin aşağı enməsi pro-
sesi daha da intensivləşib. Bu, iqlimdə baş 
verən dəyişikliklər, quraqlıqla əlaqədardır. 

Relyefin xarakterindən asılı olaraq 
Lənkəranın bəzi yerlərində Xəzərin suyu 2–4 
metr çəkilibsə, Nabranda bu məsafə 200, 300 
metr təşkil edir, bəzi ərazilərdə isə çəkilmə 
daha yüksəkdir. Neftçala sahillərindən tut-
muş, Lənkəranın Nərimankənd qəsəbəsinə 
qədər olan ərazi relyefdən asılı olaraq bəzi 
yerlərdə 2 km-ə qədər geri çəkilib. Abşeron-

dan Muxtadır qəsəbəsinədək olan sahələrdə 
çəkilmə özünü daha çox büruzə verir.

Kürdə baş verən məlum səbəblərdən 
çayın suyu bu il demək olar ki, Xəzərə çox az 
daxil olub. Onsuz da az yağıntılı Xəzər regio-
nunda yağışların miqdarının daha da azal-
ması dənizi səviyyəsinin aşağı düşməsinə 
səbəb olub.

M.İsmayılov qeyd edib ki, su çatışmazlığı 
yaxın 2-3 il ərzində özünü daha çox büruzə 
verəcək.

“Xalq qəzeti”

AMEA-nın akademik Həsən 
Əliyev adına Coğrafiya İnstitutu-
nun Landşaftşünaslıq və landşaft 
planlaşdırılması şöbəsini müdiri, 
coğrafiya üzrə fəlsəfə doktoru, 
dosent Mirnuh İsmayılov Xəzər 
dənizində suyun səviyyəsinin 
düşməsi barədə açıqlama verib.
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